県中発第　５　号
令和５年４月１日
埼玉県中学校長会　各専門部部員　各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　埼玉県中学校長会長
埼玉県中学校長会専門部員研究協議会の開催について（Web開催）
春暖の候、ますます清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、標記の件について、下記のとおり開催いたします。

つきましては、ご多用のところ恐縮に存じますが、各学校からWebにて参加くださるようお願いいたします。
記

１　日　 　時　　　令和５年５月１８日（木）１４：００～１５：１５

２　開催の仕方　　　ZoomによるWeb開催
３　Zoom基本情報　　ID：５５８９７３２４４４
　　　　　　　　　 PC:　V０ｋＮＦＰ     ☜　2文字目は数字
４　部会名　　　　　　調査部、編集部、人事給与部、修学旅行対策部
５　次　第　　　　　１　会長挨拶
２　本部会の開催の趣旨説明　　　県中事務局より
３　各部会の活動計画　　　　　　各専門部長より

４　4部会に分かれての協議　　　 ブレイクアウトルーム
５　当面する課題の情報交換　　　各部会で情報交換　流れ解散
６　備　考　　　　　準備するもの
1 県中HPのトップページの開催日程の中の次第をダンロードする。
2 県中HPの原稿ポストから自分の所属する部会のデータをダンロードする。　　　　プリントアウトして会議に臨む。
　　　　　　　　　　・注意：ZOOMに参加するときはミュート（消音）で参加ください。
　　　　　　　　　　・名札を準備してください。　　　例　：　編集、草加・西：○○○○

13:30~　Zoom開局

13:55　 全員集合

14:00　 開始

埼玉県中学校長会

事務局：矢島、小島、深澤

℡、Fax：048-832-7670